
F3`( L" ̀  ĂL I CJ 
DOHODA O PosKYTovÁNí PRÁvNícH SLUŽEB 

(,,Dohoda“) 

se tímto uzavírá mezi 

7U s.r.o, se sídlem Orłenovo náměstí 947/12a, Holešovice, 170 OO Praha 7, IČO: 264 18 274, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 80661 (,,Klient“)

8 

Fox Legal s.r.o., advokátní kancelář, se sídlem Rohanské nábřeží 693/10, 186 OO Praha 8, IČO: 177 88 366, 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 376694 (,,Advokátní kancelář) 

(Klient a Advokátní kancelář dále společně označované jen jako „Strany“ nebo jednotlivě jako ,,Strana“) 

Předmět Dohody 

Na základě této Dohody se Advokátní kancelář zavazuje poskytovat Klientovi právní služby ve sjednaném rozsahu a 

Klient se zavazuje zaplatit za poskytování právních služeb Advokátní kanceláři smluvenou odměnu. 

Bližší pravidla poskytování právních služeb jsou stanovena ve Všeobecných podmínkách poskytování právních služeb, 
které jsou připojeny k této Dohodě. 

Doba trvání Dohody 

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejrˇıování těchto smluv a registru smluv, 
ve Znění pozdějších předpisů (,,ZákOn O registru smluv“). Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této 
Dohody v registru smluv dle Zákona O registru smluv zajistí Klient do 30 dnů od podpisu této Dohody a neprodleně bude 
Advokátní kancelář o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat. Strany konstatují, že v Dohodě nejsou 
informace, které nemohou být poskytnuty podle Zákona O registru smluv a zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

Tato Dohoda se uzavírá na dobu neurčitou, ale jakákoliv ze Stran jí může ukončit písemnou výpovědí zaslanou druhé 
Straně S výpovědní dobou v délce 15 kalendářních dni. 

Odměna za právní služby 

Za poskytování právních služeb ve sjednaném rozsahu se Klient zavazuje Advokátní kanceláří hradit hodinovou odměnu 
ve výši 2.000,- Kč bez DPH. 

Hodinová odměna bude Klientovi účtována pomëmě po 15 minutách poskytnutých právních Služeb. a to souhrnně na 
konci příslušného kalendářního měsíce se splatností 15 kalendářních dnů. 

Speciální výdaje, jakojsou soudní poplatky, správní poplatky nebo výdaje za poštovní služby, budou Klientovi účtovány 
zvlášť. 

Fox Legal s.r.O., advokátní kancelář 
sídlem Rotšanské nábřeží 693/10, 186 O0 Praha 5. 

*` 'ı šČÄO lı.' 88 966. zapsána `-J obchodním rejstříku 
vr-šdeném í`.ž1ěstSl<ýs“n soudem V Praze, oddíl C Vaio;/.kč-i 376694



FJX LES-\L 
Všeobecné podmínky poskytování právních služeb 

(,,VŠeobecné podmínky“) 

1 Obecná ustanovení 
Tyto Všeobecné podminky upravují vzájemná práva a povinnosti advokátní kanceláře Fox Legal s.r.o., advokátní 
kancelář, se sídlem Rohanské nábřeží 693/10, 186 O0 Praha 8, IČO: 177 88 366, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 376694 (,,Advokátní kancelář") a klienta, který s Advokátní 
kanceláří uzavřel příslušnou Dohodu O poskytování právních služeb (,,Dohoda”) (dále jen ,,KIienť'), které vznikají 
v rámci poskytování právních služeb. 

Klient a Advokátní kancelář budou dále společně označování jen jako „Strany“ nebo jednotlivě jako ,,Strana”. 
Ustanovení sjednaná v Dohodě mají přednost před ustanoveními těchto Všeobecných podmínek. 

2 Poskytování právních služeb 
Advokátní kancelář bude Klientovi poskytovat právní služby na základě pokynů, které mohou být Klientem 
udělovány jak písemně (e-mailem, přes \NhatsApp nebo prostřednictvím jiných prostředků elektronické 

komunikace), tak ústně (osobně nebo telefonicky). Advokátní kancelář může po Klientovi požadovat. aby konkrétní 
pokyn potvrdil písemně do e-mailu. 
Pokyny se Klient zavazuje udělovat v dostatečném předstihu S ohledem na komplexnost a rozsah požadovaných 
právních služeb. Advokátní kancelář není povinna plnit pokyny Klienta, pokud by byly v rozporu s dobrými mravy, 
se Zákonem nebo stavovskými předpisy. 
Advokátní kancelář se při poskytování právních služeb může dát zastoupit i zaměstnancem, jiným advokátem nebo 
advokátním koncipíentem. 
Pří poskytování právních služeb může Advokátní kancelář využít služeb třetích stran (externích odborníků). 

Advokátní kancelář vtakověm případě nenese odpovědnost za služby poskytnuté těmito třetími stranami, a 

veškeré nároky tak Klient bude muset uplatňovat přímo vůči těmto třetím stranám. 
3 Odměna za právní služby 

Odměna ve sjednané výši a účelně vynaložené hotové výdaje budou Klientovi účtovány Zpravidla měsíčně zpětně 
a budou splatné ve lhůtě splatnosti sjednané v Dohodě, která počíná běžet dnem vystaveni příslušné faktury. 
Vyúčtovaná odměna a hotové výdaje budou Klientem hrazeny bankovním převodem na účet Advokátní kanceláře 
uvedený na příslušné faktuře. 
Advokátní kancelář na žádost předloží Klientovi předběžné vyčíslení Odhadované odměny a hotových výdajů za 
požadovaný objem právních služeb. 
Advokátní kancelář je oprávněna požadovat přiměřenou zálohu na odměnu za poskytnutí právních Služeb. 
Odměna a hotové výdaje budou Advokátní kanceláří vždy uváděny bez příslušné sazby daně z přidané hodnoty, 
která bude účtována v zákonem stanovené výši. 

4 Ochrana osobních údajů 
Advokátní kancelář je oprávněna zpracovávat osobní údaje Klienta a veškeré další osobní údaje, které Advokátní 

kancelář obdržela v souvislosti s poskytováním právních služeb v souladu s platnými právními předpisy („Osobní 

údaje“). 

Advokátní kancelář může ve vztahu kOsobním údajům vystupovat buď jako správce osobních údajů nebo 
zpracovatel osobních údajů, ve smyslu právních předpisů upravujících ochranu osobních údajů, zejména obecného 

nařízení O ochraně osobních údajů (EU) 2016/679 (,,GDPR") a zákona Č, 110/2019 Sb., O zpracování osobních 

údajů, ve Znění pozdějších předpisů (,,ZZOÚ“).

2



FJX LES-\L 
4.3. Klient má jako subjekt osobních údajů právo vznést proti zpracování Osobnich údajů námitku ve smyslu čl. 21 

GDPR. Podá-li Klient námitku proti zpracování Osobnich údajů, má právo na omezení zpracování ve smyslu čl. 18 
GDPR, a to po dobu dokud nebude ověřeno, zda oprávněné důvody Advokátní kanceláře převažují nad 

oprávněnými důvody Klienta. Klient má nad rámec uvedeného dále právo požádat Advokátní kancelář O informaci 
O Zpracování Osobnich údajů, požádat o vysvětlení, jakož i odstranění vzniklého stavu, právo na přenosítelnost 

Osobnich údajů mezi jednotlivými Správci, právo být informován v případě, že ze strany Advokátní kanceláře dojde 
k porušení Zabezpečení Osobnich údajů a právo obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údajů, v případě, že 
Advokátní kancelář nevyhoví jeho žádosti podle GDPR. 

4.4. Advokátní kancelář je oprávněna zpracovávat Osobní údaje především za účelem plnění Dohody (tj. poskytování 
právních služeb), za účelem plnění povinností jí vyplývajících Z příslušných právních předpisů, nebo za účelem 
výkonu jejich oprávněných zájmů. 

5. Ukončení Dohody 
5.1. Dohoda může být kdykoliv ukončena písemnou dohodou obou Stran. 
5.2. .Jakákoliv ze Stran může Dohodu ukončit také písemnou výpovědí bez udání důvodu S výpovědní dobou v délce 

sjednané v rámci Dohody, přičemž výpovědní doba začne běžet dnem následujícím po doručení písemné výpovědi 
druhé Straně. 

5.3. Advokátní kancelářje oprávněna Dohodu vypovědět také dojde-li k narušení nezbytně důvěry mezi ní a Klientem, 
neposkytuje-li Klient Advokátní kanceláři potřebnou součinnost nebo poskytl-li Klient Advokátní kanceláři 

nepravdivé informace. Advokátní kancelář je dále oprávněna Dohodu vypovědět v případě, že Klient nezaplati 
Advokátní kanceláři odměnu za poskytnuté právní služby či nesloží-li Klient Advokátní kanceláři přiměřenou zálohu, 
ačkoliv byl O to Advokátní kanceláří požádán, 

Svým podpisem níže Klient potvrzuje, že souhlasí s obsahem Dohody a Všeobecných podmínek. 

Klient Advokátní kancelář 

VI74“//1 nine 1.1- Z923 v „#75 nine '/'LZQZÉ 

icz t`~I“““> 

7U s.r.o. 
Mgr. Tomáš Trnka, jednatel Mgr. Martina Schützová, jednatel

3


